
  
   Championnat de Vaucluse - OPEN 

 CARPENTRAS
 du 08 au 09 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Jury

 

  J2 : Di 09/06/2024 - R3 (OP : 08h25 - DE : 09h29)

Délégué fédéral : COUDEVYLLE Claude (1964) FRA - CN ORANGE
Juge-Arbitre : DOUGNY Alain (1957) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre
Juge-Arbitre : PUIG Karine (1977) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge-Arbitre
Starter : RAMPAL Jean-Luc (1954) FRA - CN ORANGE Juge-Arbitre
Juge de nage : BARRADI Hanane (1977) FRA - CN CARPENTRAS Juge
Juge de nage : LAURENT Gisèle (1958) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre
Juge de nage : PUIG Stéphane (1973) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge-Arbitre
Juge de nage : SOLIGNAC Jérôme (1966) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre
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   Championnat de Vaucluse - OPEN 

 CARPENTRAS
 du 08 au 09 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Jury

 

Juge de virages Niveau 1 2 3 4 5 6 7 8 Vo
BARRADI Hanane (1977) FRA - CN CARPENTRAS Juge

BAYLE Annick (1958) FRA - CN AVIGNON Juge
FERRER Corinne (1960) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge

FIORI Eric (1967) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge
GINER Marie-Isabelle (1976) FRA - CN CARPENTRAS Juge

GODARD Robin (1978) FRA - CN AVIGNON Juge <!>
LAURENT Gisèle (1958) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre

LEVEILLE Alexandra (1981) FRA - CN CARPENTRAS Juge
MESSNER Jean Paul (1983) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge

PINERA-MINGUEZ Marc (1985) FRA - US LE PONTET Juge
PUIG Stéphane (1973) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge-Arbitre

ROUBAUD Patrick (1953) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Juge-Arbitre
SICARD Nathalie (1972) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Officiel B

SOLIGNAC Jérôme (1966) FRA - US LE PONTET Juge-Arbitre
TEXIER Vincent (1980) FRA - CN AVIGNON Juge

Chronométreur Niveau 1 2 3 4 5 6 7 8 Vo
BAYLE Annick (1958) FRA - CN AVIGNON Juge

BOUDES Geraldine (1978) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Chronométreur
DABANLI Ismail (1982) FRA - CN ORANGE Chronométreur

FAVIER Laurent (1971) FRA - C.N.P.P BOLLENE Chronométreur
FERRER Corinne (1960) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge

FIORI Eric (1967) FRA - AQUA SORGUES RHONE OUVEZE Juge
GARRY Benjamin (1978) FRA - CN AVIGNON Chronométreur

GINER Marie-Isabelle (1976) FRA - CN CARPENTRAS Juge
GODARD Marie Mélanie (1978) FRA - CN AVIGNON Chronométreur
LEVEILLE Alexandra (1981) FRA - CN CARPENTRAS Juge
SCHORDER Francoise (1968) FRA - US LE PONTET Chronométreur

SEGARRA-VERDEAUX Catherine (1973) FRA - CN CARPENTRAS Chronométreur
SICARD Nathalie (1972) FRA - NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Officiel B

SOUCIET Eric (1973) FRA - TRITON CLUB CAVAILLON Chronométreur
TEXIER Vincent (1980) FRA - CN AVIGNON Juge
VALAT Julien (1981) FRA - US LE PONTET Chronométreur

WINTERSTEIN Sandrine (1983) FRA - US LE PONTET Chronométreur
Chambre d'appel : MIQUET Joëlle (1954) FRA - CN AVIGNON
Jury d'appel : COUDEVYLLE Claude (1964) FRA - CN ORANGE
Jury d'appel : DOUGNY Florian (1987) FRA - US LE PONTET
Jury d'appel : RAMPAL Danièle (1959) FRA - CN ORANGE
Ramasseur de Fiches : BARRADI Sarah (2013) FRA
Ramasseur de Fiches : BOUZID Ilyana (2014) FRA
Gestion extraNat : DOUGNY Florian (1987) FRA - US LE PONTET
Gestion extraNat : RAMPAL Danièle (1959) FRA - CN ORANGE

 <!> : officiels non à jour dans leur recyclage, mais ils peuvent être affectés aux fonctions permises par leur niveau. Si vous souhaitez plus d'information veuillez vous 
rapprocher de votre responsable des officiels de votre région ou de votre département (pour information, il est inutile de contacter les services fédéraux). 
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